No.-Proveedor-0092

No.-Proveedor-0093

No.-Proveedor-0094

No.-Proveedor-0095.

No.-Proveedor-0096

No.-Proveedor-0097

No.-Proveedor-0098

No.-Proveedor-0099

Consejo Municipal del Deporte Tlajomulco

Raz6n Social
Grupo CirtikSA.de CV.

Rosalina del Carmen iménez
Avala

Especticulos Pirotécnicos de
Occidente SA.deC.

Rotxon Comercial MXSA. de

TMaguinaria SA.de C.

Autotransportes Sanver A

Alberto Efrain Nares Rodriguez

Jorge Moreno Figueroa

Fecha de Alta

22/09/2022

22/09/2022

221092022

2310972022

2310972022

2310972022

2310972022

2310972022

Nombre Comercial
Grupo CirtikSA.de C.

Rosalina del Carmen iménez Ayala

Especticulos Pirotécnicos de
Occidente SA.deC.

Rotxon Comercial MXSA. de C.

T Maguinaria S.A.de C.

REC

GCI20110519A

JIARTSA

EP01207246U6

RCM191125NUS

HEMB112171U2

PADRON DE PROVEEDORES SEP’

Domicilia Fiscal

Av.Vallarta No. 6503, Ciudad Granja,
Zapoapan,Jalisco. CP. 45010

Av. Guadalajara No. 2336

Quetzalcoati No. 417 int. 2, Jardines del
Sol 7annnan CP 45050

Calzada de los Paraisos No. 116

decy.

Jorge Moreno Figueroa

MOFJ =40

Municioio.
Zapopan

Zapopan

Zapopan

Zapopan
Zapopan
Tiaguepaque
Guadalajara

Cabo Corrientes

Estado
Jalisco

Jalsco,

Jalisco
Jalisco,
Jalsco,
Jalisco,

Jalsco,

[

45010,

45150

45138

45050

45010

as625.

44960

48400
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